記入例

第１号様式（第３条関係）

  知多墓園利用許可申請書

令和６年  月  日

知多市長 様

申請者  本  籍   知多市緑町１

住  所   知多市緑町１

ふりがな   ちた まつお

氏  名   知多 松男

電話番号(固定) 0562-xx-xxxx

(携帯) 090-xxxx-xxxx

次のとおり知多墓園の利用許可を受けたいので申請します。

墓所の種類 合葬式墓所

添 付 書 類 裏面のとおり

備 考 被埋蔵者等は下記のとおり

被埋蔵者

氏 名 焼骨・生前の別 申請者との関係

知多 松男 焼骨・生前 本人

知多 竹男 焼骨 父の父

知多 梅子 焼骨 父の母

知多 鶴男 焼骨 父の弟

＊合計４体分まで（生前申請は申請者本人分のみ） ＊永代使用料は１体分につき１５万円

埋蔵手続予定者（申請者の死後、申請者の焼骨の埋蔵手続きを行う者）

※生前申請を行う場合のみ記入

氏 名
ふ り が な

  知多 亀男
申請者

との関係
子

住  所  知多市緑町１

電話番号 固定 0562-xx-xxxx      携帯 090-xxxx-xxxx

申請者から見た間柄を記入します。

２親等以上離れている場合は、

・父方の祖母の場合は、父の母

・父方の叔母の場合は、父の姉

上記のように記入してください。

郵送での発送日を

記入してください。

『埋蔵手続予定者』の欄は、

生前申請を行う場合のみ

記入してください。

被埋蔵者を４体分まで

記入してください。

申請者本人の生前申請をされる場合は、

最上段に記入し『生前』を囲ってください。